
 

Україна  
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 22  вересня 2015 року        № 1202 
 

Про затвердження списку посадових осіб, які 
мають право складати протоколи про 
адміністративне правопорушення 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
керуючись ст.255 Кодексу України про адміністративні правопорушення, Правилами 
благоустрою на території Бережанської міської ради, на підставі власних 
повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради 

 
В И Р І Ш И В : 

 

1. Уповноважити посадових осіб міської ради, працівників МКП «Господар»,      
МКП «Добробут», МКП «Благоустрій» складати протоколи про адміністративні 
правопорушення відповідно п.2 статті 255 Кодексу України про адміністративні 
правопорушення та Правил благоустрою міста. 

1.1 Посадові особи міської ради: 
- Халупник Зіновій Онуфрійович – начальник відділу містобудування, 

архітектури та житлово-комунального господарства міської ради; 
- Мартинюк Олександра Омелянівна – начальник земельного відділу міської 

ради; 
- Маланчук Михайло Васильович – спеціаліст І категорії із питань благоустрою 

та комунального господарства відділу містобудування, архітектури та житлово-
комунального господарства міської ради; 

- Градовський Ігор Степанович – спеціаліст І категорії із питань зовнішньої 
реклами та об’єктів благоустрою відділу містобудування, архітектури та житлово-
комунального господарства міської ради. 

1.2. МКП «Господар»: 
- Гриник Степан Іванович – головний Інженер; 
- Фецко Василь Андрійович – майстер по ремонту та обслуговуванню доріг. 
1.3. МКП «Добробут»: 
-Богданець Богдан Леандрович – головний інженер. 
1.4. МКП «Благоустрій» 
- Журовський Михайло Васильович – головний інженер; 
-  Кочило Ірина Богданівна – інженер з благоустрою та озеленення території; 
- Бортняк Світлана Зіновіївна – контролер. 
2 Вважити такими, що втратили чинність рішення виконавчого комітету 

Бережанської міської ради: 
-  від 10 лютого 2011 року № 61 «Про затвердження списку посадових осіб, які 

мають право складати протоколи про адмінпорушення»; 



-  від 09 жовтня 2013 року № 835 «Про внесення змін та доповнень в рішення 
виконавчого комітету Бережанської міської ради від 10 лютого 2011 року № 61 «Про 
затвердження списку посадових осіб, які мають право складати протоколи про 
адмінпорушення», від 20 вересня 2011 року № 299 «Про дотримання правил торгівлі 
на ринку та перед ринковій площі». 

3 Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови Бойко М.І. 

 
 
 

Міський голова      В.Я. МУЗИЧКА  
 

    Берник М.С. 
  


